REQUERIMENTO Nº 154/2013
Senhor Presidente,

Considerando que a Presidente Dilma Rousseff anunciou no Encontro Nacional com Novos Prefeitos e Prefeitas – Municípios Fortes, Brasil Sustentável, realizado em Brasília no mês de janeiro, a liberação de recursos para obras de infraestrutura às Prefeituras que apresentaram projetos até 31/12/2012 ou para novos projetos a serem apresentados pelas novas administrações municipais.
O vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:

1. Quantos e quais projetos Valinhos apresentou até 31/12/2012?
2. Quais projetos apresentará em 2013?
Valinhos, 25 de fevereiro de 2013.
JOÃO MOYSÉS ABUJADI
             Vereador